２０２４年３月１８日

お客さま各位

小田急商事株式会社

Odakyu OX 玉川学園店における一部商品の表示価格違いについて（お詫び）

平素は Odakyu OX をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、Odakyu OX 玉川学園店の加工食品部門の一部商品におきまして、売場の表示価格と

異なった価格で販売していたことが判明いたしました。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしましたことを深くお詫び申しあげます。

今後はこのようなことがないよう、再発防止に向けて売場管理の徹底に努めてまいります。

記

【対象商品】サントリー 天然水 ２L(６本入・１ケース)

【販売期間】２０２４年３月９日（土）~２０２４年３月１４日（木）まで

【販売価格】売場の表示価格：７０８円（参考税込価格：７６５円）

      実際の販売価格：１,６６２円（参考税込価格：１,７９５円）

ご購入されたお客さまにおかれましては、差額分をご返金させていただきますので、恐れ入りますが

売場係員までお申し付けください。

【販売店舗】 Odakyu OX 玉川学園店

 ※住所 東京都町田市玉川学園２―２１―９

電話番号 ０４２－７２６－３３１１

 受付時間 １０：００～２０：００

以 上